

EFS Västerbotten söker

Barn- och ungdomskonsulent 75-100%

till Bergsbykyrkan i Bergsbyn, Skellefteå

Gillar du barn och unga? Bergsbykyrkan behöver dig!

I dina arbetsuppgifter ingår att vara del av en bred och fungerande verksamhet med bland annat öppna förskolan, scoutverksamhet, gudstjänst samt goda kontakter med skolan. EFS Västerbottens arrangemang med läger och samlingar utgör också en viss del av arbetet.

Bergsbykyrkan är en samarbetskyrka mellan Svenska kyrkan, Sankt Olovs församling i Skellefteå pastorat och EFS Bergsbyn. EFS-föreningen har med sina cirka 100 medlemmar ansvar för församlingens verksamhet i Bergsbykyrkan. Arbetslaget består, förutom konsulenten, av präst och musiker. Bergsbyn är en expansiv stadsdel med många unga familjer med barn, bara 7 km från Skellefteå centrum.

Vi söker dig som delar våra värderingar, är en aktiv medlem i Svenska kyrkan och som har en god kännedom om EFS. Du är en samarbetsvillig, utvecklingsbenägen och ansvarstagande person som kommer med goda initiativ. Erfarenhet av eller utbildning för församlingsarbete, Bibel-äventyret, Riddarskolan och liknande är meriterande. Vi beaktar såväl personlig lämplighet som formell kompetens vid tillsättning av tjänsten.

För anställningen gäller avtalet mellan Arbetsgivaralliansen och Vision Ekumeniska. Ange löneanspråk. Tjänsten är ett vikariat med tillträde snarast eller enligt önskemål till och med 31 maj 2025.

Ansökan och tillträde

Låter det intressant? Skicka in ditt CV och personliga brev som bifogad fil till

info@efsvasterbotten.se redan nu men senast den 17/9 då intervjuer sker löpande.

Tillträdesdag snarast eller efter överenskommelse. Lönenivå enligt Vision ekumeniska. Ange löneanspråk. Utdrag ur belastningsregistret kommer att begäras vid anställning.

Tjänsten är ett vikariat till och med 250531. För anställningen gäller avtalet mellan Arbetsgivaralliansen och Vision Ekumeniska, med EFS Västerbotten som arbetsgivare. Arbetstid: Förtroendearbetstid

Upplysningar om tjänsten lämnas av Anders Hedström (präst) 0910-78 78 71

Marie Granholm (personalstrateg EFS Västerbotten) 090 12 58 17

marie.granholm@efsvasterbotten.se

Evelina Lundqvist (facklig representant) 0910-78 79 72

evelina.lundqvist@svenskakyrkan.se

Mer information om Bergsbykyrkan och om arbetsgivaren EFS Västerbotten hittar du på bergsbykyrkan.se och efsvasterbotten.se

EFS är en självständig organisation inom Svenska kyrkan med betoning på den personliga tron på Jesus Kristus, mission, lekmanngaengagemang och vardagskristendom. EFS Västerbotten är en distriktsorganisation för samordning och stöd för EFS missionsföreningar i Västerbotten. Distriktskansliet ligger placerat centralt i Umeå men arbetet gäller i hela Västerbotten.